
UCHWAŁA NR XXXII/92/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia w roku 2017 kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. ''c'' i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89, ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. z dnia 21 czerwca 2013 Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2017 r. kredytu długoterminowego w wysokości do 8.890.385,00 zł. 
( osiem milionów osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych) w banku wybranym w 
trybie przetargu nieograniczonego z okresem kredytowania 7 lat począwszy od 2018 r.

2. Kredyt przeznacza się :

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań tj. z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w wysokości 
1.912.085,00 zł,

- na zadanie inwestycyjne wieloletnie pn. ,, Remonty dróg gminnych poprzez utwardzenie nawierzchni płytami 
IOMB - Zakres II w kwocie 6.978.300,00 zł. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne 
zabezpieczone w budżecie Gminy w latach 2018 - 2024.

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel ,,in blanco'' wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: C2F4E0E5-386C-47DF-82A1-D6042FA4AE1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaciągnięcie kredytu na zadania określone w projekcie uchwały jest niezbędne dla zbilansowania środków

na realizację pilnych zadań przyjętych do realizacji w 2017 r.

Taka kumulacja inwestycji wynika zarówno z zaplanowanego w ubiegłym roku działania dotyczącego

utwardzania dróg płytami IOMB, którego koszt wraz z niezbędnym odwodnieniem w Strzebielinie Osiedlu

wynosi 8.088.160 zł., część tego zakresu za kwotę 1.109.855,00 zł. zostanie wykonana w 2016 roku, jednak

główny ciężar tej inwestycji, na którą wyłoniony jest wykonawca ( firma ABRUKO) przypada na rok 2017 i

jest to kwota 6.978.307,00 zł. ( kredyt 6.978.300,00 zł).

Pozostałą kwotę kredytu w kwocie 1.912.085,00 zł. planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań tj. spłatę rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: C2F4E0E5-386C-47DF-82A1-D6042FA4AE1B. Podpisany Strona 1




